
ZARZĄDZENIE NR 41/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji w wyborach do Parlamentu Europejskiego.

Na podstawie art. 182, § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 
171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i poz. 
180) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję na terenie gminy Iława Obwodowe Komisje Wyborcze w następujących składach osobowych : 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1 w Lasecznie:

1. Pan Standarski Zdzisław 

2. Pan Żendarski Damian 

3. Pan Paliński Ireneusz 

4. Pani Łęgowska Anna Marlena 

5. Pani Naworska Aneta 

6. Pan Szylakowski Jan 

7. Pani Bednarska Daniela 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 2 w  Wikielcu:

1. Pani Zięba Ilona 

2. Pani Cichorek Joanna Ewa 

3. Pani Matusiak Iwona Monika 

4. Pan Łakomiec Wojciech 

5. Pani Prusakowska Agnieszka 

6. Pani Bielicka Aleksandra 

7. Pan Zientarski Zenon 

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 3 w   Ząbrowie:

1. Pani Żuchowska Dorota 

2. Pan Osowski Jerzy Marian 

3. Pani Matusiak Malwina 

4. Pani Pierowska Barbara 

5. Pani Łukaszewska Agata Teresa 

6. Pani Śliżewska Katarzyna 

7. Pani Boreczek Wioletta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w  Gałdowie: 

1. Pani Górnik Iwona 

2. Pan Olejnik Jan 

3. Pan Sadowski Zbigniew Józef 

Id: E6180E02-7FAA-4BDF-920B-CD63CB45A7E6. Uchwalony Strona 1



4. Pan Bilicki Kazimierz 

5. Pan Bednarski Ryszard 

6. Pani Rodak Joanna 

7. Pani Kowalczyk Iwona Maria 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Siemianach:

1. Pani Salmanowicz Justyna 

2. Pani Łomżyńska Teresa 

3. Pani Kłodnicka Grażyna 

4. Pani Jastrzębska Kinga Teresa 

5. Pani Bębenek Regina 

6. Pan Kujawski Grzegorz 

7. Pan Wiśniewski Marek 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Rudzienicach:

1. Pani Sochacka-Kuchta Marzena 

2. Pani Bach Magdalena Joanna 

3. Pani Sobiesiak Milena 

4. Pan Wasiewski Marcin 

5. Pan Plis Henryk 

6. Pani Bytner Aleksandra 

7. Pani Bielicka Ewa 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 we Frednowach:

1. Pani Umińska Krystyna 

2. Pani Wyżlic Barbara 

3. Pani Palińska Laura 

4. Pani Domańska Krystyna Maria 

5. Pani Soja Łucja Joanna 

6. Pani Wysocka Daniela 

7. Pani Bytner Beata 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 we Franciszkowie:

1. Pan Kozań Andrzej 

2. Pani Zając Mariola 

3. Pani Pielacka Wioletta Krystyna 

4. Pan Szramka Marek Dariusz 

5. Pani Łomżyńska Alina 

6. Pani Ostrowska Barbara 

7. Pani Bytner Stanisława 

Id: E6180E02-7FAA-4BDF-920B-CD63CB45A7E6. Uchwalony Strona 2



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Woli Kamieńskiej:

1. Pan Portjanko Krzysztof 

2. Pan Puk Marian 

3. Pan Pypczyński Marek Andrzej 

4. Pani Grzechnik Beata 

5. Pan Szewczenko Włodzimierz 

6. Pani Kowalska Teresa 

7. Pan Wolak Mirosław 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Nowej Wsi:

1. Pani Cap Marta 

2. Pani Węgorzewska Wioletta 

3. Pani Bieszczad Dorota 

4. Pani Józefowicz Małgorzata 

5. Pan Delegacz Bogusław 

6. Pan Ostrowski Stanisław 

7. Pan Kuligowski Janusz 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Ławicach:

1. Pani Styczyńska Anna 

2. Pani Wiśniewska Katarzyna 

3. Pan Widźgowski Jarosław 

4. Pan Marciniak Narcyz Andrzej 

5. Pan Olek Jerzy 

6. Pani Wrzosek Emilia 

7. Pan Kobylski Dariusz Adam 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Gromotach:

1. Pani Szustkowska Katarzyna 

2. Pan Kamionka Zbigniew 

3. Pani Makówka Karolina Zuzanna 

4. Pani Wasiewska Ewelina 

5. Pani Suska Bożena 

6. Pan Pułtorak Marian 

7. Pan Kądziela Stanisław 

Id: E6180E02-7FAA-4BDF-920B-CD63CB45A7E6. Uchwalony Strona 3



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy oraz w sołectwach. 

 
Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: E6180E02-7FAA-4BDF-920B-CD63CB45A7E6. Uchwalony Strona 4




